Председателю первичной профсоюзной организации
муниципального бюджетного

 общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 16»
Л.М. Булатовой
________________________________

должность

________________________________
________________________________
________________________________
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации.
Обязуюсь выполнять устав Профсоюза, уплачивать членские профсоюзные взносы и принимать участие в деятельности организации.
«_____» ________________ 201 ___ г.
         дата
__________________ / _______________________

           подпись

расшифровка подписи
Председателю первичной профсоюзной организации
муниципального бюджетного

 общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 16»

Л.М. Булатовой
________________________________

должность

________________________________

________________________________
________________________________
З А Я В Л Е Н И Е
На основании ст. 28 Федерального закона «О профессиональных союзах их правах и гарантиях деятельности» прошу ежемесячно удерживать из моей зарплаты членские профсоюзные взносы в размере 1% и перечислять их на счет Ачинской территориальной  (городской) организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации.
«_____» ________________ 201 ___ г.
         дата
___________________ / _______________________

подпись

           расшифровка подписи